Выписка из протокола родительского собрания 28.11.15
Присутствовали: 126 родителей,

14 членов педагогического коллектива

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Организация образовательного процесса в колледже

2. Организация воспитательной работы в колледже и общежитии

3. Профилактика правонарушений, экстремизма, употребления ПАВ в молодежной среде

4. Разное

5. Собрания в студенческих группах

6. Встречи родителей с воспитателем общежития в общежитии колледжа

РЕШЕНИЕ
1. Родителям усилить контроль за успеваемостью и посещаемостью студентов

2. Принять к сведению информацию государственной антитеррористической политики. Усилить работу по профилактике правонарушений, экстремизма, употребления ПАВ в молодежной среде.

3. Продолжить проведение родительских собраний по теме "Колледж – территория безопасности" с приглашением сотрудников системы профилактики (нарколога, сотрудников ФСКН, ГИБДД, ИПДН и др.)